## ET ANTIPORE ET ANTI SINTI

Ut et estates occurrentia hiemps primum est hys  
naturae vinkmēr p̄manet usque exackiū dies xci

Qiccas incipit vinkmēr p̄manet usque in x. mō  
sepias & dies xci dicitur summa principia  
xk sept̄ p̄mentum que in x. mō dicitur dies xci

Hiemps in eo est vink decessit p̄mane usq; inno-

mōk mēr dies xci hict p̄mētēm ueratētes dieb;

ix. e. e. Lxv. Ver quippe constat ex amore & igne

desires & igne & sic dicitur. Autumnus exsiccat  
ate & frigore hiatūps, frigore & humorē.

Ab initio autem di usque ad tunc mētēm

anūce xxviii in iuuenium quod dicitur genitio nō exiuit

w. & p̄t neep, in id mēr profectio exire xit

xptis nec p̄t mād nolle etiam fieri. Sol et no-

ctidus sunt primū aernātem vinkmēr qd rel-

scunt & ei exiunt dies & ē ipsa die in betēm nec in

u. ad dies dñi nū h̄x p̄t secd ecclēm. Nam etiā

le vinkmēr qd relscunt & exiunt uoces & ex-

improvenie p̄phales. tunc exiunt et nāt s̄cī